
1 / 1 

Zadavatel:  Obec Tovéř 

se sídlem  Tovéř 18, 783 16 Dolany 

IČ   00635626 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 

na veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce 

v souladu s § 6 zákona č. 134/2016 Sb. o veř. zakázkách ve znění pozdějších předpisů  

 

Název zakázky:  Renovace veřejného osvětlení obce Tovéř 

Popis veř. zakázky: Předmětem zakázky je dodávka a montáž svítidel, výložníků, 

kabelového vedení a dalšího zařízení veř. osvětlení  

Předmět veř. zakázky: Stavební práce elektromontážní 

Ident. údaje o zadavateli: Obec Tovéř 

se sídlem   Tovéř 18, 783 16 Dolany 

e-mail:   starosta@tover.cz 

IČ    00635626 

Stat. orgán zadavatele: Miroslav Majer, starosta obce 

tel.    725 490 430 

Místo plnění:   katastr. území Tovéř 

Limit veř. zakázky:    dle § 27 odst. B) zákona – veřejná zakázka malého rozsahu 

Výjimka ze zákona: dle § 31 zákona – nejedná se o zadávací řízení dle zákona č. 

134/2016 Sb. 

Lhůta pro podání nabídek: 18.1.2023 do 16,00 hod. 

Jazyk pro podání nabídky: český 

Místo pro podání nabídek: obecní úřad Tovéř, Tovéř 18,  

783 16, Dolany 

Způsob podání: 1 x poštou, kurýrní službou nebo osobně, v originále, 

v zapečetěné obálce opatřené identifikačními údaji účastníka a 

viditelně označené nápisem „Renovace veřejného osvětlení obce 

Tovéř – NEOTVÍRAT“, nebo v elektronické podobě do DS 

zadavatele, IDDS: mieawwe 

Předp. hodnota zakázky: 1 350 000,- Kč bez DPH 

 

V souladu s ustanovením § 6 zákona o veřejných zakázkách je vypsaná tato výzva k podání 

nabídky k výše uvedené veřejné zakázce malého rozsahu. 

Zadávací dokumentaci je možno získat na vyžádání na výše uvedených kontaktech. 

V Tovéři 19.12.2022 

       ……………………………………………… 

                Miroslav Majer, starosta obce 


		2022-12-19T13:07:07+0100
	Miroslav Majer




